
Hela	  vär(l)den	  i	  förskolan	  
	  
Malin	  Nilsson.	  Varje	  dag	  möts	  människor	  med	  olika	  bakgrunder,	  från	  olika	  kulturer	  
och	  med	  olika	  förutsä:ningar	  i	  förskolan	  och	  skolan.	  Hur	  kan	  det	  ta	  sig	  u:ryck	  i	  
prak?ken	  i	  en	  verksamhet	  där	  grundtanken	  är	  a:	  alla	  är	  olika	  men	  lika	  mycket	  
värda	  och	  där	  inkludering	  och	  kulturell	  likabehandling	  är	  målet?	  Malin	  berä:ar	  
om	  hur	  hon	  och	  hennes	  kollegor	  med	  digitala	  verktyg	  som	  stöd	  bjuder	  in	  hela	  
världen	  och	  alla	  värden	  i	  förskolan.	  Malin	  är	  förskollärare	  med	  särskilt	  ansvar	  för	  
pedagogiska	  utvecklingsfrågor	  och	  IKT	  på	  Von	  Bahrs	  förskola	  i	  Uppsala.	  

Verksamhet	  &	  pedagogik	  
	  
”Vi	  ser	  barn	  som	  demokra?ska	  världsmedborgare.	  	  
Tre:on	  avdelningar,	  68%	  har	  annat	  modersmål,	  24	  språk.	  E:	  interkulturellt	  förhållningssä:.	  
Uppmärksammanden	  (Tradi?oner)	  Tex	  nyår	  i	  Thailand,	  jul	  och	  midsommar	  i	  Sverige.	  Men	  alla	  vill	  
kanske	  inte	  fira	  vissa	  hög?der	  pga.	  av	  a:	  man	  fly:	  från	  länder	  för	  a:	  få	  komma	  ?ll	  kristendomen.	  
Alla	  uppmärksammar	  däremot	  Ljuset/Mörkret.	  De	  har	  en	  stor	  ljusfest.”	  (ljuslyktor	  liknande	  som	  vi	  
målade	  i	  Luleå)	  
	  
”Med	  en	  inriktning	  på	  natur,	  miljö	  och	  teknik	  i	  en	  mångkulturell	  kontext	  är	  vårt	  uppdrag	  a:	  genom	  
e:	  uYorskande	  arbetssä:,	  med	  naturen	  som	  vår	  främsta	  resurs,	  skapa	  möjligheter	  för	  varje	  barn	  
a:	  samla	  erfarenheter	  och	  se	  sambanden	  mellan	  dessa	  och	  vår	  gemensamma	  miljö.”	  
	  
Digitala	  miljöer:	  skriv	  www	  sen	  kan	  man	  vara	  vart	  man	  vill!	  
Barnen	  av	  idag	  är	  digitala.	  	  
Förskolan	  använder	  sig	  av	  Ipads	  och	  50”	  TV	  skärmar	  på	  väggarna.	  	  
	  
Appar:	  NE	  berä:a,	  Skols?l,	  Puppet	  pals,	  UR	  
	  
	  
	  

h:p://vonbahrsforskola.uppsala.se/	  

Bild	  från	  deras	  hemsida)	  


